
21/03/22 lunedì ASS1  3 Qualizza  Lauteri Pecile  

22/03/22 martedì 
Milocco Miele 
Pussini  Faleschini Gianesini Del Torre 

23/03/22 mercoledì  Miele  Qualizza Missera Sorveglianza 

24/03/22 giovedì 
Vernì Pecile Del 
Torre Faleschini Lauteri   

25/03/22 venerdì 
Milocco Missera 
Gianesini Pussini    

 

UDIENZA  22 marzo 2022  

TRIBUNALE MONOCRATICO          GIUDICE dott.ssa Camilla DEL TORRE  

orario già 

fissato 

RGNR IMPUTATO ATTIVITA’ ORARIO 

DI 

CHIAMA

TA 

9:00 8148/17  I udienza 9:00 

                9:00 6565/18  I udienza 9:03 

              9:05 1374/20  I udienza 9:05 

9:10 2422/20  UEPE 9:10 

9.15 3841/19  2 testi Pm 9.15 

9.45 2438/19  

1 teste difesa e 

discussione 9.45 

10.15 1013/17  Discussione appello 10.15 

10.45 2948/20  

1 teste pm, esame imp. 

e discuss 10.45 

11:15 4223/20  

2 testi pm, esame imp e 

discuss 11:15 

12:00 4327/21  Esame p.o. e 1 teste pm 12:00 

15:00 6264/20  

2 testi pm, esame imp., 

3 testi difesa 15:00 

 

 

 

 

 



UDIENZA DEL 22.3.2022  

TRIBUNALE  MONOCRATICO  

GIUDICE  dott. Daniele Faleschini Barnaba  

  

orario già 

fissato  

  

N.SIGE 
         IMPUTATO ATTIVITA’ ORARIO 

DI 

CHIAMA

TA 

          

          

orario già 

fissato 

RGNR IMPUTATO ATTIVITA’ ORARIO 

DI 

CHIAMA

TA 

9.00 7124/19  Prima udienza 9.00 

9.00 5621/20  Prima udienza 9.05 

          

  

SI CONFERMANO, PER TUTTI I RIMANENTI PROCEDIMENTI FISSATI A RUOLO 

PER L’ODIERNA UDIENZA,  

LE ORE DI CHIAMATA E LE ATTIVITA’ PROCESSUALI GIA’ INDICATE E NOTE 

ALLE PARTI. 

  

22.3.2022 (collegio) 

  

Ore 9.00 

1. RG 1905/2021 RGNR 526/18 +6 // udienza filtro 

  

Ore 9.10 (orario originario ore 9.00) 

2. RG 1976/2020 RGNR 1564/19  // esame 2 testi e consulente tecnico 

  



Ore 10.00 

3. RG 1590/2020 RGNR 5162/18 // discussione 

  

Ore 14.00  

4. RG 2969/2019 RGNR 4235/18 // esame 2 testi ed imputato 

 

 

UDIENZA DEL 22.03.2022  

GIUDICE GIANESINI  

  

N
.  

R.G.N.
R.  

R.G. 
DIB.  

IMPUTATO  ATTIVITA’  
orario 

già 
fissato  

ORARIO DI 
CHIAMAT

A  

1
  

6823/1
9  

1071/20
   

Relazione UEPE  
9:00  

9:00  

2
  

5512/1
9  

1435/21
   

1° udienza  
9:00  

 9:05 

3
  

7644/1
9  

1637/21
   

Valutazioni 
processuali  9:00  

 9:10 

4
  

3251/2
0  94/22   

1° udienza  
9:00  

 9:15 

5
  905/20  875/21   

Programma UEPE  
9:00  

 9:20 

6
  276/17  204/22   

1° udienza  
9:00  

 9:25 

7
  

8559/1
4  554/17   

1° udienza  
9:00  

 9:30 

8
  

6795/1
9 2175/20  

 Conferimento 
incarico peritale 9:00  

 9:35 

9
  

5549/2
0  

1736/21
   

Valutazioni 
processuali  9.00  

 9:40 

1
0
  

1018/1
9  597/20   

Discussione  
10:30  

10:30  

1
1
  

2063/1
8  

3062/19
   

2 testi PM ed esame 
imputato  

10:45  
 10:45 

1
2
  

2231/1
9  

2882/19
   

Teste PM ed esame 
imputato  

11:00  
 11:00 

1
3
  

3258/2
0  

1145/21
   

1 teste PM  
11:15  

 11:15 



1
4
  

2315/1
7  

2926/19
   

Discussione  
11:30  

 11:30 

1
5
  

1273/1
7  641/20   

1 teste difesa  
12:00  

12:00  

 

 

                                                                                         AVVISI 

Nel caso in cui il fascicolo dibattimentale pervenga al Tribunale in data successiva alla 

redazione del presente ruolino e non vi sia pertanto incluso, il relativo procedimento 

verrà regolarmente trattato all’ora originariamente fissata (di norma alle ore 9.00, 

trattandosi di prima udienza).  

L’orario di chiamata indicato nella superiore tabella costituisce l’orario dell’effettiva 

chiamata del processo, a prescindere da quello precedentemente fissato. 

Il presente ruolo d’udienza viene comunicato alla Procura della Repubblica in sede e 

all’Ordine degli Avvocati di Udine.  

  

  

 

 


